
Bli med Skogeierlagene i Vestfold og Vestfold Skogselskap på tømmerhogst hos 
Erik Storli langs Fjellskarveien. Det blir demonstrasjon av tradisjonell sluttavvirkning 
med hogstmaskin og lassbærer, og orientering om veistandard for bilvei. Men vi vil 
også se på tynning og treslagsvalg. Og til slutt gå inn i bestand på noe lavere 
bonitet der skogeier ønsker å ta i bruk lukket hogst.

Ved gapahuken på samlingsplassen (Danseplassen) blir det servering og aktiviteter 
for barn.

Hele familien er velkommen!

VEIBESKRIVELSE:
• Følg Fv 3250 ca 3,7 km nordover fra Shell stasjonen i Sande til skilt der 

Fjellskarveien tar av til venstre.
• Følg Fjellskarveien i 3,8 km; over E18 og videre innover skauen til Post 1 som er 

skiltet på tømmerlegge ved veien.
• Fra Post 1 til samlingsplassen (post 2 og 3) er det ca 1,7 km.

Bompenger dekkes av Nordre Vestfold Skogeierlag

I samarbeid med skogeierlagene i Vestfold og 
Statsforvalteren i Vestfold og Telemark inviterer 
Skogselskapet i Vestfold alle skoginteresserte  
Ut i Skauen; for diskusjon, inspirasjon og motivasjon 
til hvordan man kan forvalte egne skogressurser

Sted: Vestskogen i Sande (se kart på neste side, blir skiltet)
Tid: 22. september kl.12:00-15:30 

UT I 
SKAUEN

Årets siste Ut i skauen

PROGRAM: 
(se kart over området på neste side)

POST 1   TØMMERLEGGE   
Tor Jørgen Benterud og Tor Hallgrim 
Benterud i Benterud Skog AS kjører 
hogstmaskin og lassbærer. Det blir 
demonstrasjon og samtale om 
maskinell drift, økonomi, hensyn til 
foryngelse, og natur og friluftsliv. 
Victoria Ellingsen Aas fra Viken Skog og 
Kine Fliflet fra Holmestrand kommune 
blir med.

POST 2   SAMLINGSPLASSEN
Skogeier Erik Storli presenterer skogen 
som han driver som gardsskog i tillegg 
til husdyrproduksjon. Eiendommen 
ligger i et populært utfartsområde med 
mye brukt løypenett både sommer og 
vinter.

Skogsveientreprenør Paul Anders Lia 
forteller om ombygging og vedlikehold 
av skogsveien. Det er også en mye 
brukt utfartsvei for friluftsliv sommer 
og vinter. Kommunen orienterer om 
søknadsplikt, kontroll og økonomiske 
virkemidler.

MATPAUSE

POST 3   KORT VANDRING FRA 
SAMLINGSPLASSEN          
Faglig diskusjon om tynning og 
framtidig treslagsfordeling i yngre 
bestand på middels bonitet i 
høyereliggende skog (350 moh). 
Viken Skog og kommunen deltar 
sammen med skogsentreprenørene.

POST 4   TILBAKE NED 
FJELLSKARVEIEN
En stopp for de som ønsker å bli med 
innover i et bestand med hogstmoden 
furu og gran der skogeier ikke ønsker 
flatehogst, og forholdene ligger til rette 
for lukket hogst/småflater med 
gjensetting av framtidstrær.

Erik Faye-Schjøll, daglig leder
Tlf.:  916 26 900 | efs@skogselskapet.no
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